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Seuratiedote 9/2020 
Tiedote pitää sisällään ajankohtaisia asioita seuran arjesta, hallituksen kokousten 
käsiteltävistä/käsitellyistä asioista sekä muuta tärkeää infoa. Tiedote jaetaan myClubin kautta 
jokaiselle seuran jäsenelle. Tiedote pyritään pitämään selkeänä ja ytimekkäänä.  

Ajankohtaista:  

Tulevana viikonloppuna Kajaanihallilla tapahtuu!  

Perinteisesti toukokuussa pelattava Kainuu Cup järjestetään tälle vuotta lauantaina 
12.9. klo 9-15. Mukana viilettää myös Papaksen jäseniä eri joukkueissa. Kahvio 
palvelee koko päivän, tervetuloa nauttimaan viihdyttävistä peleistä ja kahvion 
antimista.  

Tulevana sunnuntaina on mahdollista päästä seuraamaan F-liigatason ottelua 
Kajaanihallille, kun OLS ja Welhot ottavat mittaa toisistaan harjoitusottelun merkeissä. 
Saavu siis su 13.9. klo 16 Kajaanihallille! Kahvio palvelee koko ottelun ajan yläkerrassa.  

Ihan jokainen ei vielä ole pelipassia + vakuutusta ostanut, joten muistutellaan siitä tässä. Edellisen 
kauden pelipassi on ollut voimassa heinäkuun loppuun saakka. Vaikka varsinaiset ottelut alkavat 
myöhemmin, niin pelipassi + vakuutus on syytä ostaa jo nyt, jotta mahdollisten haavereiden 
sattuessa turvana on vakuutus. Pelipassin ja vakuutuksen voi ostaa www.suomisport.fi ja lisätietoja 
asiasta löytyy https://salibandy.fi/fi/palvelut/pelaajalle/pelipassit-pelaajalle/.  

Uudet Oxdog seuravaatteet on nyt esillä ja sovitettavissa Intersportissa. Yksittäisen pelaajan 

tilaukset tehdään tuttuun tapaan osoitteessa https://seurakauppa.intersport.fi/seura/papas-

salibandy/. 

Seura on käynnistänyt kaksi aikuisten harrasteryhmää, miehille ja naisille omansa. Naiset 
harjoittelevat tiistaisin klo 20-21 KättöAreenalla ja miehet keskiviikkoisin klo 19-20 Lehtikankaan 
monitoimitalolla. Tervetuloa mukaan! 

Hallituksen terveiset: 

COVID-19: Muistetaan edelleen, ettei harjoituksiin tulla, jos on mitään sairastumiseen viittaavia 
oireita (oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja 
päänsärky). Pidetään huolta käsihygieniasta ja pestään kädet ennen harjoituksia sekä heti 
harjoitusten jälkeen. Jos epäilet itselläsi koronavirusta, noudata THL:n ajantasaisia ohjeistuksia. On 
myös hyvä muistaa, että jokainen voi tiedottaa omasta terveydentilastaan mitä katsoo tarpeelliseksi 
ja varsinaisen tartuntaketjuselvityksen tekee Kainuun sote. Meidän Papaksella on syytä pitää huoli, 
että joukkueet eivät kohtaa toisiaan harjoitusten vaihtuessa, jotta vältetään ylimääräinen kontakti 
eri joukkueiden välillä. Jokainen joukkue odottaa omaa vuoroaan siis pukukopissa tai muussa 
valmentajan määräämässä paikassa. 

Olethan yhteydessä joukkueesi toimihenkilöihin tai suoraan seuran työntekijöiden, jos jokin asia 
mietityttää. 

Seuran työntekijöiden yhteystiedot: 

Valmennuspäällikkö: Petri Eskelinen p. 0413176066 valmennuspaallikko@papas.fi 

Seuratyöntekijä: Sarita Kuusisto p. 0442443180 sarita.kuusisto@papas.fi 
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